
              

Uchwała   Nr LXV/309/2023 

Rady  Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 26 czerwca 2023  r. 

 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Lgota Wielka nieruchomości 

położonej  w obrębie Wola Blakowa. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.40 z późn.zm.) oraz art. 25 ust.1 i 2 w związku z art. 23 

ust.1 pkt 7 i art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 

Dz.U. z 2023 r., poz.344),  

uchwala się,  co następuje : 

 

     § 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Wola 

Blakowa o numerze ewidencyjnym 313/1 o powierzchni 0,0768 ha na rzecz Gminy Lgota 

Wielka.  

   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

          Przewodniczący  Rady Gminy 

        w Lgocie Wielkiej  

        

          Jarosław Bujacz     

 

 

 

 

 

 

 


